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Startliste Kunstradfahren - 1. Runde SwissAustria Masters 2016
Samstag 17. September 2016 - Oberstufenzentrum Thurzelg, Oberbiiren

10.30 Uhr Einfahren der Startnummern 101-110 (es wird in der entsprechenden Reihenfolge eingefahren - 2,5 Min./Sportler)

Zeit Startnr Disziplin

11.00 101 ler D
102 lerD
103 lerD
104 lerD
105 lerH
106 lerH
107 lerD
108 lerD
109 lerD
110 lerD

12.10 Uhr Einfahren der Startnummern 111-120 (es wird in der entsprechenden Reihenfolge eingefahren - 2,5 Min./Sportler)

12.40 111
112
113
114
115
116
117
118
119

120

13.50 Uhr Einfahren der Startnummern 121-131 (es wird in der entsprechenden Reihenfolge eingefahren - 2,5 Min./Sportler)

14.20 121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

Finaldurchgang

2er D
2er D
2er D
2er offen
4er offen

4er offen

4er offen

4er offen

4er offen

4er offen

2er D
2er D
2er offen
2er offen
lerD
lerD
lerD
lerD
lerD
lerH
lerH

Starter

Livia Niedermann
Kathrin Habegger
Sina Baggli

Leana Hotz
Christopher Schobel
Schnetzer Marcel
Alisa Lais
Nathalie Walter
Melanie Morth
Seraina Waibel

Biethan / Spengler

Elisa Engljdhringer / Anna Lins

Nathalie Steinemann / Michéle Griesser
Schnetzer Marcel / Latzer Jana

Shana Stillhart / Selina Niedermann / Tina
Schénenberger / Rhea Martinez

Joane Martinez / Sarah Manser / Stefanie
Haas / Valerie Unternahrer

Lorena Vogel / Leonie Huber / Lukas
Schneider / Lea Schneider

Seline Bolt / Vanessa Niederer / Caroline
Haas / Michelle Haas

Vanessa Hotz / Anja Schelbert / Stefanie
Moos / Elena Fischer

Melanie Schmid / Jennifer Schmid / Céline
Burlet / Flavia Zuber

Fabienne Gamper / Rahel Nagele
Julia Thuermer/Nadja Thuermer
Benedikt Bassmann / Luisa Bassmann
André Bugner / Benedikt Bugner
Julia Walser

Nicole Frybortova

Adriana Mathis

Denise Boller

Corinna Biethan

Rozboril Tomas

Yannick Martens

15.40 Uhr kurzes Einfahren der Finalteilnehmer - 1,5 Min./Sportler

Der beste Schweizer und der beste Osterreichische Starter pro Kategorie haben einen festen Startplatz, ausser es hat keine ésterreichischen, bzw.
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Nation / Verein
Kunstradfahren Uzwil

Kunstradfahrer Hombrechtikon

Freie Radler Stéfa
ATB Baar

RC-Mazda Hagspiel Hochst

RV Enzian Sulz
RSV Wallbach
FRVK Léhningen
Radsport Altdorf
RMV Pfungen

SKV Morfelden
OAMTC RC Altenstadt
ATB Schaffhausen

RV Enzian Sulz
Kunstradfahren Uzwil

Kunstradfahren Uzwil

RC-Mazda Hagspiel Hochst

Kunstradfahren Uzwil

ATB Baar

RV Sirnach

ATB Wiilflingen - ATB Uzwil

RV Mz-Finthen
SV Mergelstetten
RSV Klein-Winternheim

OAMTC RC béhler Gisingen
Sportklub Policie Kometa Brno

ARBO RC 11er Meiningen

OAMTC RC béhler Gisingen

SKV Mérfelden

Sportklub Policie Kometa Brno

VMC Hombrechtikon

schweizerischen Starter. Die anderen Startplitze werden nach den ausgefahrenen Punkten in der Vorrunde vergeben.

16.05 201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215

2er offen
2er offen
2er offen
2er D
2er D
2er D
4er KuFa
4er KuFa
4er KuFa
lerD
lerD
lerD
lerH
lerH
lerH

3. platzierte der Vorrunde
2. platzierte der Vorrunde
1. platzierte der Vorrunde
3. platzierte der Vorrunde
2. platzierte der Vorrunde
1. platzierte der Vorrunde
3. platzierte der Vorrunde
2. platzierte der Vorrunde
1. platzierte der Vorrunde
3. platzierte der Vorrunde
2. platzierte der Vorrunde
1. platzierte der Vorrunde
3. platzierter der Vorrunde
2. platzierter der Vorrunde
1. platzierter der Vorrunde

Anschliessend Rangverkiindigung

Einger.
129.40
131.70
150.00
180.00
147.50
156.90
167.00
171.40
177.70
179.70

105.10
105.30
120.90
135.70
151.80

182.40
189.50
190.10
232.10

241.40

129.20
165.70
161.40
167.50
181.20
182.50
182.80
183.40
189.90
174.80
200.80



