



Startliste Kunstradfahren - 1. Runde SwissAustria Masters 2016

Samstag 17. September 2016 - Oberstufenzentrum Thurzelg, Oberbüren

Zeit	Starter	Disziplin	Starter	Nation / Verein	Einger.	
11.00	101	1er D	Livia Niedermann	Kunstradfahren Uzwil	129.40	
11.00	102	1er D	Kathrin Habegger	Kunstradfahrer Hombrechtikon	131.70	
	103	1er D	Sina Bäggli	Freie Radler Stäfa	150.00	
	104	1er D	Leana Hotz	ATB Baar	180.00	
	105	1er H	Christopher Schobel	RC-Mazda Hagspiel Höchst	147.50	
	106	1er H	Schnetzer Marcel	RV Enzian Sulz	156.90	
	107	1er D	Alisa Lais	RSV Wallbach	167.00	
	108	1er D	Nathalie Walter	FRvK Löhningen	171.40	
	109	1er D	Melanie Mörth	Radsport Altdorf	177.70	
	110	1er D	Seraina Waibel	RMV Pfungen	179.70	
12 10 11	Ihr Einfahr	on dor Ctartr	nummern 111 120 /oc wird in der entenrechen	dan Baihanfalga aingafahran - 2 E Min /Spartlar	١	
12.10 Uhr Einfahren der Startnummern 111-120 (es wird in der entsprechenden Reihenfolge eingefahren - 2,5 Min./Sportler)						
12.40	111	2er D	Biethan / Spengler	SKV Mörfelden	105.10	
	112	2er D	Elisa Engljähringer / Anna Lins	ÖAMTC RC Altenstadt	105.30	
	113	2er D	Nathalie Steinemann / Michèle Griesser	ATB Schaffhausen	120.90	
	114	2er offen	Schnetzer Marcel / Latzer Jana	RV Enzian Sulz	135.70	
	115	4er offen	Shana Stillhart / Selina Niedermann / Tina	Kunstradfahren Uzwil	151.80	
	446	4	Schönenberger / Rhea Martinez	Waster If here the st	402.40	
	116	4er offen	Joane Martinez / Sarah Manser / Stefanie Haas / Valerie Unternährer	Kunstradfahren Uzwil	182.40	
	117	4er offen	Lorena Vogel / Leonie Huber / Lukas	RC-Mazda Hagspiel Höchst	189.50	
			Schneider / Lea Schneider	01		
	118	4er offen	Seline Bolt / Vanessa Niederer / Caroline	Kunstradfahren Uzwil	190.10	
			Haas / Michelle Haas			
	119	4er offen	Vanessa Hotz / Anja Schelbert / Stefanie	ATB Baar	232.10	
			Moos / Elena Fischer			
	120	4er offen	Melanie Schmid / Jennifer Schmid / Céline	RV Sirnach	241.40	
			Burlet / Flavia Zuber			
13.50 U	Jhr Einfahr	en der Startr	nummern 121-131 (es wird in der entsprechen	den Reihenfolge eingefahren - 2,5 Min./Sportler)	
14.20	121	2er D	Fabienne Gamper / Rahel Nägele	ATB Wülflingen - ATB Uzwil	129.20	
- 1.20	122	2er D	Julia Thuermer/Nadja Thuermer	RV Mz-Finthen	165.70	
	123	2er offen	Benedikt Bassmann / Luisa Bassmann	SV Mergelstetten	161.40	
	124	2er offen	André Bugner / Benedikt Bugner	RSV Klein-Winternheim	167.50	
	125	1er D	Julia Walser	ÖAMTC RC böhler Gisingen	181.20	
	126	1er D	Nicole Frybortova	Sportklub Policie Kometa Brno	182.50	
	127	1er D	Adriana Mathis	ARBÖ RC 11er Meiningen	182.80	
	128	1er D	Denise Boller	ÖAMTC RC böhler Gisingen	183.40	
	129	1er D	Corinna Biethan	SKV Mörfelden	189.90	
	130	1er H	Rozboril Tomas	Sportklub Policie Kometa Brno	174.80	
	131	1er H	Yannick Martens	VMC Hombrechtikon	200.80	

Finaldurchgang

15.40 Uhr kurzes Einfahren der Finalteilnehmer - 1,5 Min./Sportler

Der beste Schweizer und der beste Österreichische Starter pro Kategorie haben einen festen Startplatz, ausser es hat keine österreichischen, bzw. schweizerischen Starter. Die anderen Startplätze werden nach den ausgefahrenen Punkten in der Vorrunde vergeben.

16.05	201	2er offen	3. platzierte der Vorrunde
	202	2er offen	2. platzierte der Vorrunde
	203	2er offen	1. platzierte der Vorrunde
	204	2er D	3. platzierte der Vorrunde
	205	2er D	2. platzierte der Vorrunde
	206	2er D	1. platzierte der Vorrunde
	207	4er KuFa	3. platzierte der Vorrunde
	208	4er KuFa	2. platzierte der Vorrunde
	209	4er KuFa	1. platzierte der Vorrunde
	210	1er D	3. platzierte der Vorrunde
	211	1er D	2. platzierte der Vorrunde
	212	1er D	1. platzierte der Vorrunde
	213	1er H	3. platzierter der Vorrunde
	214	1er H	2. platzierter der Vorrunde
	215	1er H	1. platzierter der Vorrunde